
UCHWAŁA NR 81/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 106 750 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 106 750 zł oraz 
przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 119 866 328,50 zł   

w tym:  

1) dochody bieżące 97 172 442,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 313 540,50 zł 

2) dochody majątkowe 22 693 886,00 zł 

Wydatki 132 230 877,50 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące 92 528 046,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 313 540,50 zł 

2) wydatki majątkowe 39 702 831,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: D33D5D51-D0E4-4DB3-9325-9A4489080B82. Podpisany Strona 1



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: D33D5D51-D0E4-4DB3-9325-9A4489080B82. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów  w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

 

 

 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 2 367 380,00 106 750,00 2 474 130,00 

 85195  Pozostała działalność 82 500,00 106 750,00 189 250,00 

  2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

82 500,00 106 750,00 189 250,00 

Razem: 119 759 578,50 106 750,00 119 866 328,50 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 81/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 22 lipca 2020 r.

Id: D33D5D51-D0E4-4DB3-9325-9A4489080B82. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

 

 

 

 

 
 
 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 2 611 520,00 106 750,00 2 718 270,00 

 85195  Pozostała działalność 270 640,00 106 750,00 377 390,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 196 200,00 106 750,00 302 950,00 

Razem: 132 124 127,50 106 750,00 132 230 877,50 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 81/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 22 lipca 2020 r.

Id: D33D5D51-D0E4-4DB3-9325-9A4489080B82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia o
kwotę 106 750 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 Pozostała działalność, § 2120 Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej, na podstawie pisma z dnia 17 lipca 2020 r. Nr FB-I.3111.50.22.2020.MJ,
zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 16 lipca 2020 r. nr 1/50.22/2020 (o kwotę 66 250 zł) oraz na
podstawie pisma z dnia 17 lipca 2020 r. Nr FB-I.3111.50.32.2020.MJ, zgodnie z decyzją Wojewody
Pomorskiego z dnia 16 lipca 2020 r. nr 1/50.32/2020 (o kwotę 40 500 zł) z przeznaczeniem na realizację zadań
związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem
skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-Co V-2, zwanej „COVID-19”, na organizację miejsc
kwarantanny zbiorowej dla osób powracających z zagranicy, które nie mają możliwości pozostania w swoich
domach na okres niezbędny do wykluczenia zainfekowania nowym typem koronawirusa. Powyższa kwota
wynika z ilości osób objętych kwarantanną w okresie od 1 maja 2020 r. do 15 maja 2020 r. (w kwocie 66 250
zł) oraz w okresie od 16 maja 2020 r. do 31 maja 2020 r. (w kwocie 40 500 zł) oraz stawki dziennej za osobę.

20 lipca 2020 r. Główny Księgowy

Monika Podsiadło

Id: D33D5D51-D0E4-4DB3-9325-9A4489080B82. Podpisany Strona 1


		2020-07-23T06:27:51+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T06:32:10+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T06:36:06+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T07:39:05+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T07:43:05+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




